
cFEITURll tf' u H 1 e 1 p n L D E BD R R 11 D o G il R ç ü s 
MATO GROSSO 

DECRETO Nº '1<-6 IDE Ay DE JULHO. DE 1. 981. 

APROVA O LOTEAMENTO "BAIRRO ANCHIETA" 

DE JOÃO ALVES DA. COSTA e MANOEL ALVES 

DA. COSTA, SITUAOO NA ZONA URBANA DE ' 

BARRA 00 GARÇAS-MT. 

WILMAR PERES DE FARIAS, PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA ro 
GARÇAS, ESTADO DE l'Ml..TO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere 

o art. 9º da Lei Municipal nº 670 de 03 de janeiro de 1.980, e Lei nº 

6.766 de 19 de dezembro de 1.979. 

CONSIDERANDJ a tramitação legal do processo de aprova

çao do Loteamento Urbano, denominado "BAIRRO ANCHIETA"; 

D E C R E T A: 

Art. lº- Fica, para todos efeitos administrativos,. a

provado por esta Prefeitura, o loteamento "BAIRRO Al'iCHIETA" de proprie 

dade do Sr. João Alves da Costa, Manoel Alves da Costa e s/ mulher. 

Art. 2º- A aprovação a que se refere o artigo anterior, 

subordina-se a todas as áreas, institucionais, praças, áreas adminis

trativas, constantes de plantas, memoriais arquivados e aprovados pe 

lo Departamento Especializado da Prefeitura. 

Art. 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL 

Barra do Garças, }Y de julho de l .·981. 

\\\\~~ 
WILMAR k~s DE FARIAS 

Prefeito Municipal 

Heg. 

Liv n1 
Fls ___ Ll 1 / ~o_ <? \ ~ 
Data __ ~4 _ O) _ ',( ~ .... -- · 

é--- §)~ 
V1, ª• """~----,.~ 


